報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年６月２１日

サンフォード大学関係者が市長を表敬訪問します

 海外姉妹都市バーミングハム市にあるサンフォード大学の関係者が来日に伴い、市長へ表敬訪

問を行います。

１ 日 時   ６月２８日（金）１１時〜１２時

２ 場 所   市役所 ４階 来賓室

３ 出席者   サンフォード大学学務担当副学長   ピーター・ヒューズ氏

        サンフォード大学財務責任者     コイン・コインヌ氏

        姉妹都市締結時の在アトランタ総領事 篠塚 隆（しのづか たかし）氏

        前橋市国際交流名誉アドバイザー   田子 和則（たご かずのり）氏

        前橋市青春の会 事務局長      蜂巣 史良（はちす しろう）氏

               本件に関するお問い合わせ先

                文化国際課 文化国際係

          電 話  内線 ／ ３５１６

               外線 ／ ０２７−８９８−６５１６